

別記様式(第5条関係)

平成31年4月18日

南国市議会議長

岡崎 純男 様

議員名

岡崎 純男

平成 30 年度政務活動費収支報告について

南国市議会政務活動費の交付に関する条例第5条第1項に基づき、別紙のとおり  
平成 30 年度政務活動費収支報告書を提出します。

政務活動費収支報告書

議員名

月野忠良

平成30年度政務活動費収支報告書

1 収入

政務活動費 120,000 円

2 支出

(単位 円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費	75,673	議員報告、印刷費、郵送料
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	55,103	記録加除費、図書資料購
合 計	130,876	

3 残 額 0 円

(注) ・備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

・旅費の額は、南国市議会議員の議員報酬等に関する条例（平成20年南国市条例第21号）の規定に準じ算定する。

今西忠良

(円)

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5.25		政務活動費	120,000		120,000
1	5.29	8	法律相談11V7ツク		7,074	116,926
2	5.29	8	廃棄物抑制・温暖化対策事例集(記録)		4,698	112,228
3	6.7	8	日本教育新聞 H30.6~30.8月分		8,100	104,128
4	8.24	8	図書「高知の部落史」		2,000	102,128
5	8.30	8	社会生活大法・法律相談(記録)		7,648	98,480
6	9.13	8	日本教育新聞 H30.9~30.11月分		8,100	90,380
7	11.7	8	廃棄物抑制・温暖化対策事例集(記録)		4,796	85,584
8	12.13	8	日本教育新聞 H30.12~H31.2月分		8,100	77,484
9	12.17	8	選挙法・政治資金法(記録)		9,026	68,458
10	H31.1.14	8	社会生活大法・法律相談(記録)		7,611	64,847
11	2.19	3	今西忠良議員会誌印刷・郵送料		25,200	39,647
12	3.20	3	今西忠良議員会誌印刷		13,485	26,162
13	3.22	3	今西忠良議員会誌印刷・郵送料		21,600	4,562
14	3.25	3	今西忠良議員会誌印刷・郵送料		15,908	-10,826

※項目… 1. 調査研究費 2. 研修費 3. 広報費 4. 広聴費 5. 要請・陳情活動費  
6. 会議費 7. 資料作成費 8. 資料購入費

政 務 活 動 記 録 簿

議員名

中西忠良

整理 番号	11 / 14	項目	1. 調査研究費 4. 広聴費	2. 研修費 5. 要請・陳情活動費	③ 広報費 6. 会議費
年月日	平成 21 年 3 月 19 日 ( ) ~ 平成 21 年 7 月 25 日 ( )				
相手方・ 調査先等					
場 所					
活動内容 等(目的、 内容、結 果、所感等 を記入)	議会活動 周知等 支援者等、議会個別を発送中				
活 動 に 要 し た 経 費	行き先	利用交通機関	積算	金額(円)	
	宿泊費				
	日 当				
	その他				
	印刷代 郵送料				13485 62208 75673
	合	計			
備 考					

※活動内容等について、スペースが足りないときは、別途報告書を添付してください。